INDICAÇÃO Nº 00074/2009
Solicita a construção de uma creche no Bairro Santa Terezinha, antigo “Campo Cruzeiro”, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma creche no Bairro Santa Terezinha, antigo “Campo Cruzeiro”, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade da referida construção para atender à demanda de crianças na região, que aumenta a cada dia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00089/2009